
Dz-17.0021.22.2016                 

Uchwała Nr XXII/173/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 14 lipca 2016r.

W  sprawie:  korekty  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  „Wadów  - 
Węgrzynowice” w Krakowie działka Nr 57,58 obr. 17 jednostka ewidencyjna Nowa Huta
                          

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

  Pozytywnie zaopiniować prośbę Pani Anny Ś., która wpłynęła do Rady Dzielnicy XVII w 
dniu 1 czerwca 2016r i wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o korektę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wadów - Węgrzynowice” w Krakowie działka Nr 57, 
58 obr. 17 jednostka ewidencyjna Nowa Huta polegającą na przekształceniu terenu działki z terenu 
R1 na teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem MN. 

§2.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXII/173/2016

